
Zarządzenie Nr 46/2005    
Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia 6 lipca 2005 r.
w  sprawie  upoważnienia  Pani  Marty  Bednarkiewicz  –  referenta

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Grzegorzewie do prowadzenia

postępowań administracyjnych z zakresu świadczeń rodzinnych 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach

rodzinnych (Dz. U. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

 

Upoważniam  Panią  Martę  Bednarkiewicz  –  referenta  w  Gminnym Ośrodku

Pomocy  Społecznej  w  Grzegorzewie  do  prowadzenia  postępowań

administracyjnych w sprawach świadczeń rodzinnych.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Grzegorzewie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Bożena Dominiak

        Wójt Gminy Grzegorzew


